证券代码：002938 证券简称：鹏鼎控股 公告编号：2025-071

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

2025 年 11 月营业收入简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：鹏鼎控股(深圳)股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)

之间接控股股东臻鼎科技控股股份有限公司（以下简称“臻鼎科技”）为台湾

地区上市公司，臻鼎科技需按照台湾证券交易所相关规定，披露每月营业收入

数据。为使 A 股投资者能够及时了解公司的经营情况，本公司亦同步在深圳证

券交易所指定的信息披露媒体上披露本公司营业收入。

本简报为初步核算数据，未经会计师事务所审计或审阅，最终数据以公司

定期报告为准，敬请投资者注意投资风险。

公司 2025年 11月合并营业收入为人民币 381,935万元，较去年同期的合并

营业收入减少 5.58%。

特此公告。

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

董 事 会

2025 年 12 月 6 日

	 2025年11月营业收入简报